

营业外收入 (附注七、营业外收入)	-227,351,538.19	31,041,080.11	105,184,974.91
加:资产处置收入	13,186,628.36	72,460,018.52	57,947,543.55
其中:非流动资产处置净损益	56,131,254.32	64,248,587.27	23,831,521.32
其中:流动资产处置净损益	29,791,727.71	13,242,662.60	4,153,560.76
减:资产减值损失	986,803.60	842,318.72	1,388,152.72
二、利润总额 (亏损总额) (附注七、利润总额)	-217,144,082.54	101,364,376.03	158,979,597.93
减:所得税费用	-18,625,403.25	34,325,911.41	47,911,433.67
三、净利润 (净亏损) (附注七、净利润)	-198,518,679.29	67,038,464.62	111,067,923.96
归属于母公司所有者的净利润	-196,502,396.48	65,528,590.59	109,988,091.93
少数股东损益	-2,016,282.81	1,509,874.03	1,079,832.13
四、每股收益 (附注七、每股收益)	-4,754,082.95	27,164,586.99	36,352,965.56
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产变动			
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
3. 以权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中以权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-4,754,082.95	27,164,586.99	36,352,965.56
4. 其他			
五、可供出售金融资产公允价值变动损益	-2,092,633.04	26,018,423.84	34,758,200.00
3. 持有以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额	-2,661,449.91	1,146,163.15	1,594,765.56
6. 其他			
七、净利润	-203,277,762.24	94,203,051.64	147,420,889.52
归属于母公司所有者的综合收益总额	-201,256,479.43	92,693,177.58	146,241,057.39
归属于少数股东的综合收益总额	-2,021,282.81	1,509,874.03	1,079,832.13
八、每股收益:			
(一)基本每股收益	-0.0895	0.0299	0.0501
(二)稀释每股收益	-0.0895	0.0299	0.0501